ifiguaCir

PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA
lewfro, FW

ADENDO MODIFICADOR DA ATA

CHAMADA PÚBLICA N°: 02/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DA AGRICULTURA FAMILIAR
DESTINADOS A SUPRIR AS DEMANDAS DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE
PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA-CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO
DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

A Comissão De Licitação da PREFEITURA DE TEJUÇUOCA, torna público, para
conhecimento e esclarecimento dos interessados o seguinte adendo:

(REFERENTE A DATA DA ATA DE ABERTURA E RECEBIMENTO DOS ENVELOPES
HABILITAÇÃO E PROJETOS DE VENDAS).

Onde lê-se:

• Tejuçuoca, 26 de fevereiro de 2024.

Leia-se:

• Tejuçuoca, 26 de março de 2024.

Os demais itens continuam inalterados.

Tejuçuoca/CE, 26 de março de 2024

JOSMARCOS P0-10
E.

Drev de
Npadamentd

Liderpes

SC  C,e,role

POr.aba.', i N21

JOSE MARCOS PINHO BRITO
Presidente CPL

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489— Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n°23.489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5

www.tejuçuoca.ce.gov.br